2017 年 1 月 27 日

 1

各位

大阪府寝屋川市木田元宮 1丁目 1番 1号

株式会社エクセディ

（コード番号 7278 東証１部）

グローバル人材開発本部長 山村 佳弘

電話 （072）824-7002

人事異動ならびに機構改革のお知らせ

下記の通り人事異動及び機構改革を行いますので、お知らせ致します。

１．2017 年 4 月 1 日付人事異動（役員）

（新） （旧） （継続） （氏名）

 管理本部・

Ｍ＆Ｔ製造本部・

ＡＴ製造本部担当

全社安全環境担当

取締役専務執行役員

社長補佐

㈱エクセディ奈良会長

政 岡 久 泰

全社安全担当

取締役常務執行役員

管理本部長

グローバル人材開発本部担当

関係会社管理・

ＣＳＲリスクマネジメント・

ＩＳＯ１４００１推進担当

豊原  浩

ＭＴ製造本部長

全社生産管理機能

担当

Ｍ＆Ｔ製造本部長 常務執行役員

本社・川越安全環境担当

㈱エクセディ物流社長

松 田 賢 二

ＴＳ製造本部長 生産技術本部長 取締役上級執行役員 小 島 義 弘

上級執行役員 執行役員 非常勤

中国駐在

中国事業担当

ｴｸｾﾃﾞｨ重慶・ｴｸｾﾃﾞｨ広州董事長

ｴｸｾﾃﾞｨﾀﾞｲﾅｯｸｽ上海総経理

吉 永 徹 也

上級執行役員 執行役員

２輪事業本部長

ｴｸｾﾃﾞｨｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｱｼﾞｱ社長

長 内 芳 美

執行役員

生産技術本部長

生産技術本部副本部長  鈴木  隆

２．機構改革・組織変更

１）Ｍ＆Ｔ製造本部を、ＭＴ製造本部とＴＳ製造本部に分割する

以上